令和 7 年 3 月 10 日

各位

福井県医療ソーシャルワーカー協会

会長 三嶋 一輝

[公印省略]

両立支援研修会のご案内

 軽暖の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また日頃より会の発展のため

にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、福井県医療ソーシャルワーカー協会、社会保険労務士会、共催にて下記の通り

研修会を開催することとなりました。是非ご参加いただきますようご案内いたします。

記

１．日 時：令和 7年 4月 19日（土） 13：15～16：45（受付 12：45～）

２．場 所：福井県中小企業産業大学校  大教室（福井県福井市下六条町 16-15）

３．内 容：① 高次脳機能障害を抱えた労働者に対する治療と就労支援

   講師：福井医療大学 保健医療学部 リハビリテーション学科

作業療法学専攻 助教 中島 裕也 氏（13：20～14：20）

② メンタル不調を抱えた労働者に対する治療と就労の両立支援

   講師：兵庫教育大学大学院 学校教育研究科

准教授 池田 浩之 氏（14：30～16：30）

４．申 込：右記の QRコードか URLより

申し込みフォームへアクセス

いただき、受講お申し込みを

お願いします。

5．共 催：福井県社会保険労務士会

6．後 援：福井県脳卒中心臓病等総合支援センター

https://forms.gle/K61FXXZGCR2D1ReAA